
ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2015
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych

Na podstawie art.182 §1 pkt.1i § 2 oraz art.9 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz.112 ze. zm.) w związku z § 7 Uchwały Państwowej
Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 
w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P.Nr.30, poz.345 ze zm.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. w obwodach 
utworzonych na terenie gminy Lipie, w następujących składach:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Lipiu – zgodnie z załącznikiem nr 1;

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Parzymiechach – zgodnie z załącznikiem nr 2;

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Lindowie – zgodnie z załącznikiem nr 3;

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Rębielicach Szlacheckich – zgodnie z załącznikiem

nr 4;

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Natolinie - zgodnie z załącznikiem nr 5;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 018AE935-1E41-409D-9AE8-63A438FFD959. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.74.2015
Wójta Gminy Lipie
z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lipiu

Adres siedziby: Gminny Ośrodek Kultury w Lipiu, ul. Częstochowska 95, 42 – 165 Lipie

tel.(034) 3188163

Lp. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Maria Galle Lipie Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe
2 Justyna Korzekwa Lipie Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP
3 Krzysztof Orzełek Parzymiechy Komitet Wyborczy Prawo 

i Sprawiedliwość
4 Małgorzata Gudaja Lipie Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Krzysztof Kotas Lipie Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15"
6 Renata Woźniak Napoleon Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza 

Brauna ,,Szczęść Boże"
7 Kamila Mazurek Danków Komitet Wyborczy Partia Razem
8 Bogdan Gniła Lindów Urząd Gminy w Lipiu

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 018AE935-1E41-409D-9AE8-63A438FFD959. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.74.2015
Wójta Gminy Lipie
z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Parzymiechach

Adres siedziby: Zespół Szkolno – Przedszkolny w Parzymiechach

ul. Parkowa 2, 42 – 164 Parzymiechy tel. (034) 3189479
(Adres siedziby zostanie zmieniony Zarządzeniem Wójta Gminy Lipie na:
Remize Ochotniczej Straży Pożarnej w Parzymiechach ul. Częstochowska 7,
42-164 Parzymiechy, tel. 660-189-616)

Lp. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Monika Mirowska Parzymiechy Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe
2 Daniela Miłkowska Parzymiechy Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP
3 Małgorzata Orzełek Parzymiechy Komitet Wyborczy Prawo 

i Sprawiedliwość
4 Justyna Rutka Kleśniska Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Julita Ptak Parzymiechy Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15"
6 Magdalena Leszczyna Parzymiechy Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza 

Brauna ,,Szczęść Boże"
7 Szymon Ptak Grabarze Komitet Wyborczy Partia Razem
8 Mieczyslaw Kobiela Zimnowoda Urząd Gminy w Lipiu

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 018AE935-1E41-409D-9AE8-63A438FFD959. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.74.2015
Wójta Gminy Lipie
z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Lindowie

Adres siedziby: Zespół Szkolno –Przedszkolny w Lindowie,  Lindów 42, 42 – 165 Lipie

tel. (034) 3188811
Lp. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Jarosław Łyźniak Stanisławów Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe
2 Rafał Miłkowski Parzymiechy Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP
3 Zbigniew Janasiak Zimnowoda Komitet Wyborczy Prawo 

i Sprawiedliwość
4 Krzysztof Knop Rębielice Szlacheckie Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Magdalena Kiedos Wapiennik Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15"
6 Roksana Trocha Napoleon Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza 

Brauna ,,Szczęść Boże"
7 Ewelina Kukuła Rozalin Komitet Wyborczy Partia Razem
8 Agnieszka Kotynia Stanisławów Urząd Gminy w Lipiu

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 018AE935-1E41-409D-9AE8-63A438FFD959. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.74.2015
Wójta Gminy Lipie
z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Rębielicach Szlacheckich

Adres siedziby: Szkoła Podstawowa w Rębielicach Szlacheckich, Rębielice Szlacheckie 93,
42 – 165 Lipie

tel. (034) 3188851
Lp. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Henryka Siejka Rębielice Szlacheckie Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe
2 Bogumiła Huptas Szyszków Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP
3 Barbara Tołpa Lipie Komitet Wyborczy Prawo 

i Sprawiedliwość
4 Magdalena Sośniak Danków Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Dominika Kotas Lipie Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15"
6 Agata Klimczyk Rębielice Szlacheckie Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza 

Brauna ,,Szczęść Boże"
7 Marian Knop Rębielice Szlacheckie Komitet Wyborczy Partia Razem
8 Agnieszka Janic Rębielice Szlacheckie Urząd Gminy w Lipiu

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 018AE935-1E41-409D-9AE8-63A438FFD959. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.74.2015
Wójta Gminy Lipie
z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Natolinie

Adres siedziby: Lokal szkolny w Natolinie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lipiu, Natolin 
51,
42 – 165 Lipie

tel. (034) 3189091
Lp. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Anita Konieczka Grabarze Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe
2 Katarzyna Dobosz Danków Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP
3 Ryszard Kotala Natolin Komitet Wyborczy Prawo 

i Sprawiedliwość
4 Krystyna Kuc Rębielice Szlacheckie Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Ewa Kutynia Danków Komitet Wyborczy Wyborców ,,Kukiz'15"
6 Waldemar Trocha Napoleon Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza 

Brauna ,,Szczęść Boże"
7 Mateusz Kocik Troniny Komitet Wyborczy Partia Razem
8 Agata Macherzyńska Lipie Urząd Gminy w Lipiu

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 018AE935-1E41-409D-9AE8-63A438FFD959. Podpisany Strona 1




